- 1 -

佛山市南海区高新技术产业协会

关于收集广东省创新挑战赛企业技术创新
需求的通知

各相关单位：

为落实做好第五届中国创新挑战赛（广东）暨 2020

广东创新挑战赛（佛山赛区）的工作，充分挖掘佛山高新区各辖区

企业的技术创新需求，佛山高新区管委会委托佛山市南海区广工大数

控装备协同创新研究院开展技术创新需求收集工作，对高新区内各个

产业的龙头企业、高新技术企业、科研科创平台、新型研发机构等

进行技术需求挖掘，具体通知如下：

一、工作内容

（一）各龙头企业、高新技术企业、科技型中小型企业

等有技术需求的企业收《技术创新需求征集表》（详见附件）

，企业完成填写后报园区管理局汇总。

（二）广工大研究院按照大赛需求分析标准对需求信息遴

选后安排现场调研，请各企业联系人填好信息，会安排人员协

同现场调研。

二、相关要求

- 2 -

（一）请各企业于2020年8月12日（星期三）下午5 点前按

照企业需求分配数将各辖区企业的《技术创新需求征集表》报送

高新区管委会科技创新局邮箱qixun.li@foxmail.com。

（二）请企业、科研院所参与技术需求的收集和对接，促成

技术合作，对于符合条件的技术合作，管委会将按照有关政策规

定给予政策扶持，即“按照实际发生技术交易额的20%给予后

补助，单个项目资助额度不超过50 万元。”

附件：技术创新需求征集表

佛山市南海区高新技术产业协会

2020年8月4日

（联系人：李祺勋，联系电话：13516621203）

mailto:qixun.li@foxmail.com

	关于收集广东省创新挑战赛企业技术创新
	需求的通知